
 

 

 

 

                                                Zarządzenie   Nr  23. 2018 
                                                 
                                                 Wójta  Gminy  Poraj 
                                                  
                                                 z dnia  29 maja  2018 r. 
  
 
  w  sprawie  ustalenia ceny sprzedaży  drewna pochodzącego z wycinki  drzew 
                      rosnących na gruntach będących w użytkowaniu Gminy Poraj 
                         
 
          Działając  na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie  gminnym  (tekst jednolity : Dz. U. z 2018 r. poz.997.)  ,  
Wójt  Gminy  Poraj  postanawia  : 
 
 
                                                                    § 1. 
 
Ustalić  cenę  sprzedaży  drewna  pochodzącego z wycinki  drzew  rosnących  na 
gruntach będących w użytkowaniu Gminy Poraj  na  minimalna kwotę : 
 
-  za 1 m 3 drewna  iglastego  wielowymiarowego  ogólnego przeznaczenia    
    w wysokości  280,00 zł. brutto    , 
-  za  1 m3   drewna iglastego  w stosach  w wysokości 180,00 zł. brutto 
 
 
                                                                   § 2.     
 
Wykonanie Zarządzenia  powierza się Kierownikowi  Gospodarki Komunalnej, 
Inwestycji  i Pozyskiwania Środków  Gminy Poraj  
                                                                   
                                                                     § 3. 
                       
                                Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                     
                                                                                 


